[image: герб]исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о назначении даты  судебного заседания

	« 10 »       сентября      2020 года
	                       Дело №  508/20-12

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И. П. в рамках производства по делу № 508/20-12, рассматриваемому по заявлению Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики (г. Тирасполь, ул. Украинская, д.15а)  о привлечении индивидуального предпринимателя  Козлова Виталия Владимировича  (г. Слободзея, пер. Западный д.12) к административной ответственности, предусмотренной статьей 16.1 КоАП ПМР

У С Т А Н О В И Л:
Государственный таможенный комитет Приднестровской Молдавской Республики (далее – ГТК ПМР, заявитель)  обратился в Арбитражный суд с заявлением о привлечении индивидуального предпринимателя  Козлова Виталия Владимировича  (далее – Козлов В.В.) к административной ответственности, предусмотренной  статьей 16.1 КоАП ПМР. Указанное заявление принято  к производству Арбитражного суда определением от 11 августа 2020 года.
Окончательно дело рассмотрено в судебном заседании  3 сентября 2020 года.
При изготовлении полного текста судебного решения  установлено, что в резолютивной части судебного решения не  нашел своего отражения вопрос об изъятых вещах и документах, при этом данные вопросы в силу пункта 3 статьи 30.12 КоАП ПМР подлежат отражению в постановлении по делу об административном правонарушении.
В силу подпункта 1) статьи 126 АПК ПМР данное обстоятельство является основанием для вынесения дополнительного решения.
В соответствии с пунктом 3 статьи 126 АПК ПМР вопрос о принятии дополнительного решения разрешается в заседании. Лица, участвующие в деле, извещаются о времени и месте заседания.
При таких обстоятельствах, руководствуясь статьей 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

назначить судебное заседание по рассмотрению вопроса о вынесении дополнительного решения по делу № 508/20-12  на  15 сентября 2020 года на 14-00 года в здании Арбитражного суда ПМР  по адресу:  г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 205.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                            И. П. Григорашенко

image1.jpeg